Российская Федерация

Департам:ент по образованию администрации Волгограда

Муниципальное учреждение дополнительного образования

<<ЦЕНТР «ОЛИМПИЯ»

Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«20» мая 2025 г.

О реализации дополнительных общеобразовательных

программ с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

на информационно-коммуникационной

образовательной платформе «Сферум»

№ /!О

Во исполнение федералы:vго закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «06
образовании в Российской Федерации», постановления Правительства

Российской Федерации от 11.1 О .2023 № 1678 «06 утверждении Правил
применею'1.я организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий при реализации образовательных программ»

llРИКАЗЪIВАЮ:

1. С 20 мая 2025 года при реализации дополнительных

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий (далее - программы) педагогам

дополнительного образования. реализующим такие программы,

осуществлять образовательны& процесс с использованием информационно

коммуникационной образовательной платформы «Сферум».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ст.

методиста Е.С. Хомутецкую.

Директор Г.В. Егорова

		2025-05-22T11:43:28+0300
	Егорова Галина Викторовна